
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOlA

.DEPTO. DE EDUCACIOI{'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
ntrqntr
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.. SALUD

: MARIA SOLEDAD SILVA MILCHIO
: Escuela Centenario F-700

: Docente de Educac¡ón D¡ferencial
: 44 hrs. crono¡óg¡cas semanales
' ,á .{a ir¡ni.i da ,n1R
: 13 de julio de 2018
: Licencia Méd¡ca de Doña Cynthia Alvarez Gatica
: Reemplazo

- Designese a docente para labores de reemplazo.-

LOTA, 3 O JUL.2U18

DECRETO r.r" Z+6!a

Vistos:
La necesidad ex¡stente por L¡cencia Medica presentada

por la docente de la Escuela Centenario F-700, Doña Cynthia Álvarez Gatica; DEM N"
601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 8O3 del 14.12.2015, que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Sr. Alcalde'; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resoluc¡ón Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que mé confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N'
1 8.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

PÁGUESE lo antenormente Indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No l del 10.09.96. "Estatuto de
Educación", ¡mputándose a la Cuenta Presupuestaria 215 21
INTEGRACÉN,

ANÓTESE, COMUNíOU E
ARCHíVESE

Profesionales de la
5 - PROGRAMA DE

REGISTRESE Y

6.'C

..POR OR

HE
ADMI T

o

L SEÑOR ALCALDE"
OR MUNICIPAL

CRUCESDIS

HDC/J P/R
DISTRIBUCION
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contralor¡a.
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

fifur,u.-

cl

o
rn

o=)

LESTERJONA

rr.?,ifl.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




